
Nº 240, sexta-feira, 15 de dezembro de 2006 2173 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID880259-0> AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 167/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamentos para estúdio
de TV Total de Itens Licitados: 00012 . Edital: 15/12/2006 de 09h00
às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8 lote 1
Bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas:
a partir de 15/12/2006 às 09h00 no site www .comprasnet.gov.br .
Abertura das Propostas: 29/12/2006 às 15h00 site www .compras-
net.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto
ao Serviço de Licitações e Contratos, no SAFS, quadra 8, lote 1,
Bloco A, 3º andar , sala 316, ao custo de R$o,15 por página

(SIDEC - 14/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID880260-0> PREGÃO Nº 177/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição e instalação de divisórias pa-
drão TST Nova sede T otal de Itens Licitados: 00001 . Edital:
15/12/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF
. Entrega das Propostas: a partir de 15/12/2006 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 29/12/2006 às
16h00 site www .comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao custo de
R$0,15 por página

(SIDEC - 14/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID880261-0> PREGÃO Nº 178/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual for-
necimento de pen drives T otal de Itens Licitados: 00001 . Edital:
15/12/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF
. Entrega das Propostas: a partir de 15/12/2006 às 09h00 no site



Nº 240, sexta-feira, 15 de dezembro de 2006218 3ISSN 1677-7069

www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 29/12/2006 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao custo de
R$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 14/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID880262-0> RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 137/2006

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para pres-
tação de serviços de lavagem de roupas até o final do exercício de
2006, cujo objeto foi adjudicado à empresa Lavanderia Padrão Ltda.
ME, no valor negociado de R$2.858,00

(SIDEC - 14/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID880263-0> PREGÃO Nº 145/2006

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para ma-
nutenção por intervenção em equipamentos de informática, cujo ob-
jeto foi adjudicado à empresa UPS Comércio e Serviços de Infor-
mática Ltda., os itens 1, 2 e 3, nos respectivos valores negociados de
R$2.466,50, 14.699,30 e 1.399,80

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 14/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID878882-0> AVISOS DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de cinta elástica, conforme descrito no quadro
abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 139/2006. A ata de registro
de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/index.html, e afixada no Ser-
viço de Licitações e Contratos do TST , no SAAN, quadra 3, lote 915,
2º andar.

Cinta de elástico de 1ª qualidade, na cor azul ma-
rinho, com 50cm de compr x 4cm de lar g, costura
dupla industrial, reforçada, super-posta de 3,5cm e
com impressão de 3 logomarcas “Justiça do Tra-
balho”.

2.000
centos

24,00

Três R Vidal Comércio e Serviços Ltda.

Brasília, 12 de dezembro de 2006.
<!ID878883-0>

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de mobiliário - cadeiras e estofados, conforme
descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º
84/2006. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se dis-
ponível na Internet, no endereço eletrônico http://www .tst.gov.br/Srl-
ca/.

Longarina com 3 cadeiras de espera. Modelo: LX-
209. Marca: Modilac

40 424,99

Modilac Indústria e Comércio de Móveis Ltda.
Cadeira fixa para biblioteca e salas de aula. Marca:
To k

200 125,00

Werolli - Indústria e Comércio de Móveis Ltda.

Brasília, 11 de dezembro de 2006.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Diretor do Serviço de Licitações e Contratos




